
ZARZĄDZENIE NR 80 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie  upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Mirosławcu do załatwiania spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza 

Mirosławca 

Na podstawie art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 111 oraz z 2018 r. poz. 730), art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818 i 2473), art. 8b, 
art. 12 ust. 2 o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 808 ze zm.), art. 10 ust.1 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297), art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) §8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.  
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061 
oraz z 2019 r. poz. 1343)  na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Bartosik – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Mirosławca oraz do wydawania w jego 
imieniu decyzji administracyjnych, a w szczególności do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego, 

2) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji, 

3) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy, 

4) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji, 

5) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych 
sprawach decyzji, 

6) prowadzenia postępowań w sprawie ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Mirosławca, 

7) prowadzenia postepowań w sprawie świadcenia wychowawczego, 

8) prowadzenia postępowań w sprawach o wypłatę jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 
u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 
życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych, 

9) prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust.6 rozporządzenia 
Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy, przy 
czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F456D569-0333-47B1-86F3-BFCFA93E308D. Podpisany Strona 1




